

Załącznik do raportu bieżącego nr 24/2017

AFORTI Finance S.A.					
01.09.2017 – 30.09.2017	01.09.2016 – 30.09.2016	zmiana %	01.01.2017 – 30.09.2017	01.01.2016 – 30.09.2016	zmiana %
Wartość udzielonych pożyczek (w tys.)					
3 114,25 zł	248,77 zł	1151,85%	23 640,55 zł	2 280,06 zł	936,84%
Wartość złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w tys.)					
18 722,56 zł	2 714,38 zł	589,75%	122 671,12 zł	17 052,94 zł	619,35%
Liczba złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w szt.)					
213	77	176,62%	1622	428	278,97%

AFORTI Exchange Sp. z o.o.					
01.09.2017 – 30.09.2017	01.09.2016 – 30.09.2016	zmiana %	01.01.2017 – 30.09.2017	01.01.2016 – 30.09.2016	zmiana %
Wartość obrotu na platformie wymiany walut (w tys.)					
€ 9 923,95	€ 2 810,08	253,16%	€ 56 097,87	€ 18 941,12	196,17%

AFORTI Collections S.A.					
01.09.2017 – 30.09.2017	01.08.2017 – 31.08.2017	zmiana %	01.01.2017 – 30.09.2017	01.01.2016 – 30.09.2016	zmiana %
Wartość nominalna zleceń windykacyjnych (w tys.)					
870,58 zł	2 607,62 zł	-66,61%	20 727,86 zł	- zł	-
Liczba zleceń windykacyjnych (w szt.)					
334	1693	-80,27%	16 194	0	-